Štěpánov, Horní 444/7, PSČ 783 13
00299511

Banka a Klient shodně konstatují, že:

- dne 30. 8. 2022 spolu uzavřeli smlouvu o úvěru č. 0713299129/LCD (dále jen ,,Smlouva o úvěru"), na základě
které se Banka zavázala poskytnout Klientovi úvěr až do výše 24.000.000,00 KČ (slovy: dvacet čtyři milionů korun
českých) za účelem financování Projektu specifikovaného v ČI. l, odst. 1 Smlouvy o úvěru (dále jen ,,Úvěr');

- ve Smlouvě o úvěru, ČI. V, odst. 1, je sjednáno splácení Úvěru degresivním způsobem, tedy pravidelnými
měsičnMi splátkami nezahrnujíckni úrok;

[...]

- Úvěr byl v období od ledna 2024 (včetně) do října 2025 (včetně) splácen anuitním způsobem, tedy každá splátka
zahrnovala jistinu (úmor) a úrok (dále jen ,,Nedopatření");

- toto Nedopatření vedlo k odchylce ve výši splacené jistiny Úvěru a úroku z Úvěru oproti původnímu plánu;
- bude-li provedena mimořádná splátka Úvěru ve výši 1.971.040,89 Kč (slovy: jeden milion devět set sedmdesátjeden tisíc čtyřicet a 89/100 korun českých), dorovná se tak rozdíl ve splacené jistině Úvěru (dále jen

,,Mimořádná splátka").

Vzhledem k výše uvedenému se Banka a Klient dohodli na následujIckn znění dohody o narovnání (dále jen ,,Dohoda"):

ČLÁNEKI
Narovnáni

1,

2.